2015年5月22日

協賛企業各社
ご担当者様

AES日本支部
支部長　　　　　　　　　　由雄　淳一 
コンファレンス実行委員長　 長江　和哉

!
「AES ジャパンコンファレンス・名古屋 2015」協賛のお願い !

 AES日本支部では、本年9月11日～13日の3日間名古屋芸術大学にて開催致します「AES
ジャパンコンファレンス・名古屋 2015」の開催にご協賛いただける企業を募集しておりま
す。AES日本支部では、参画企業様のAESでの活動を最大限サポートし、無理なくご利用いた
だくため、ご協賛いただける企業向けに下記の特典を御用意致しました。この機会を是非貴社
の発展にお役立ていただけるようご検討のほど、よろしくお願い致します。

   敬具

テーマ 「3Dオーディオの可能性 “Future of 3D Audio”」

日時 9月11日(金)～9月13日(日) 
  機器展示、プロダクトセミナーは、 
  9月11日(金)　準備 
  9月12日(土)および9月13日(日)が開催日となります。

場所 名古屋芸術大学 
  アクセス（http://www.nua.ac.jp/access/access.html）

!
協賛金及び特典について !
１．協賛金　　1口　50,000円

ご協賛いただけた企業様へのサービス

• AESジャパンコンファレンス・名古屋2015WEBサイトへの会社ロゴバナー表示

• AESジャパンコンファレンス・名古屋2015パブリッシングへの協賛会社名表示

• コンファレンス・プログラムへの協賛会社名表示

• 会場内にカタログ、パネル展示スペース

• １名分のコンファレンスチケットおよび予稿集(CD ROM) 
 
（協賛企業様出展会場内は、入場無料です）

!

http://www.nua.ac.jp/access/access.html

２．機器展示　協賛金にプラス　1口　30,000円

• 協賛企業様による製品展示スペースの提供（長机１つ分相当）

• 会場内にカタログ、パネル展示スペースに機器デモ用の電源用意

!
２．プロダクトセミナー　協賛金にプラス　1口　30,000円

• 協賛企業様によるプロダクトセミナーの開催 
（３０分枠/1口　先着16口予定） 
プロダクトセミナーは、プレゼンテーション形式となります。(４０席) 
プロダクトセミナー時間枠は、先着順にて決定させていただきます。（１０：００～１６：
００）

• コンファレンス開催案内にてプロダクトセミナー概要の表示

!
お問い合わせ、お申し込みについて

お問い合わせ、またお申し込みは、下記の参加口数をご明記の上、当コンファレンス広報担当
アドレスまでメールにてご連絡ください。

!
申込期限　2015年６月３０日

協賛金　　　口数

機器展示枠　口数

セミナー枠　口数

!
メールアドレス：conf2015-sponsor@aes-japan.org

!
!

   以上